
UCHWAŁA NR XI/63/2025 
RADY GMINY WIERZBNO 

z dnia 31 marca 2025 r. 

w sprawie wyrażenia zgody na wyodrębnienie funduszu sołeckiego w budżecie gminy Wierzbno na 
2026 rok 

Na podstawie art. 7 ust. 1 pkt 17 i art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym (tj. Dz. U. z 2024 r. poz. 1465) oraz art. 2 ust. 1 ustawy z dnia 21 lutego 2014 r. o funduszu sołeckim 
(Dz. U. z 2014 r. poz. 301) Rada Gminy Wierzbno uchwala, co następuje: 

§ 1. Wyraża się zgodę na wyodrębnienie środków funduszu sołeckiego w budżecie gminy na 2026 rok. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodnicząca Rady Gminy 
 
 

mgr Małgorzata Karczewska 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 4F0C1D73-402E-4F60-ADC7-ADD37BF14F61. Podpisany Strona 1


	UCHWAŁA NR XI/63/2025 RADY GMINY WIERZBNO z dnia 31 marca 2025 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3


		2025-03-31T10:43:14+0200
	Polska
	Formalne zatwierdzenie (Proof of approval)




